
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  101  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

      COMUNE DI MORCONE 
(Provincia di Benevento) 

Ufficio Tecnico Comunale - Settore Lavori Pubblici 
   Corso Italia n. 129

Tel. 0824-955427 - Tel/Fax 0824-957145 
   Codice fiscale n. 80004600625 - Partita I.V.A. n. 00254430622 - C/CP. 11587821 

   Prot. n. 8595/08 del 19 agosto 2008 

       Bando di gara mediante procedura aperta per l’esecuzione dei lavori di «mobilità nel centro 
storico di Morcone»     (art. 53, comma 2, lettera  c) , D.Lgs. 163/2006 s.m.i.)     Primo lotto 
funzionale.  

        



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  102  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  103  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  104  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  105  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  106  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  107  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  108  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  109  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  110  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  111  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  112  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  113  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  114  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2008 5a Serie speciale - n. 98

  

 S-085641    (A pagamento).


